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Vireillä olevia asioita: 
 
1. Tapaaminen yhdistysaktivaattorin, kehittämisasiantuntijan ja Iitin 

matkailuhankkeen projektipäällikön kanssa.  
Iitin nuorisovaltuuston kanssa oli toivottu yhteistä tapaamista. Sovittiin 
tapaaminen tälle kokouspäivämäärälle, jossa kuullaan 
nuorisovaltuuston ideoita ja näkemyksiä nuorten tapahtumista Iitissä. 
 

2. Tapaaminen kuntapäättäjien kanssa. 
Kerätään kokouksessa tapaamispäivämäärä ehdotuksia tapaamiseen 
kuntapäättäjien kanssa. Sovitaan, osallistuuko koko nuorisovaltuusto 
ensimmäiseen tapaamiseen.  
 

3. Kirje kuntapäättäjille 
Syyskauden 2025 Heinolan nuorisovaltuustojen yhteistapaamisessa 
päätettiin, että jokaisen kunnan nuorisovaltuusto kirjoittaa 
valitsemastaan aihiosta kirjeen kuntapäättäjilleen. Iitin 
nuorisovaltuuston aihioksi valikoitui koulumateriaalit sähköisenä vs. 
paperisena. 
 

4. Kouluvierailut 
Nuorisovaltuusto keskustelee halukkuudestaan ja näkemyksistään 
pitää kouluvierailuja kevätkaudella 2026. Kouluvierailuilla edustajat 
esittelevät nuorisovaltuuston periaatteen ja tarkoituksen, sekä tuovat 
esille nuorisovaltuuston toimintaa. Näin ollen tuodaan nuorten 
tietoisuuteen tämä nuorille suunnattu vaikuttamistaho ja nykyisellä 
kaudella toimivat toimijat. 

Esittelijä   
 

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto merkitsee vireillä olevat asiat tiedoksi. 
 

Päätös Yhdistysaktivaattori, kehittämisasiantuntija ja Iitin matkailuhankkeen 
projektipäällikkö järjestivät nuorisovaltuuston jäsenille ”unelmatyöpajan”. 
He kartoittivat tällä nuorten näkemyksiä ja mahdollisuuksia Iitissä. 
Nuorisovaltuuston jäsenet vastasivat aihetta kartoittaviin kysymyksiin. 
Sovittiin, että nuorisovaltuuston jäsenet toteuttavat unelmatyöpajan 
kouluvierailuiden yhteyteen. Tulokset toimitetaan yhdistysaktivaattorille, 
joka vie niitä eteenpäin. Nuoriso-ohjaaja selvittää kuntapäättäjiltä sopivia 
tapaamisaikoja. Ensimmäiselle tapaamiskerralle osallistuvat kaikki 
nuorisovaltuuston jäsenet. Sovittiin, että nuorisovaltuuston puheenjohtaja 
kirjoittaa yläkoulun näkökulmasta kirjeen kuntapäättäjille. Kirje kootaan 
seuraavassa kokouksessa valmiiksi lähetettäväksi. Nuorisovaltuuston 
jäsenistö haluaa käydä esittelemässä kunnan kouluille nuorisovaltuuston 
toimintaa ja esitellä nykyisen kauden jäsenet. Sovittiin, että Elina Rantanen 
esittelee toimintaa Vuolenkoskella 5–6 luokkalaisille, Iina Ravantti esittelee 
toimintaa Kausalan koululla 5–6 luokkalaisille, yläkoululle ja lukiolle 



toimintaa esittelevät Isla Vainio ja Tuuli Makkonen, sekä Haapa-Kimolassa 
5–6 luokkalaisille toimintaa esittelevät Elina Rantanen, Isla Vainio ja Tuuli 
Makkonen. Esittelijä jäsenet ovat yhteydessä kouluihin ja sopivat 
esittelypäivämäärät, sekä toteuttavat tahoillaan samalla unelmatyöpajan. 
Siiri Mertakorpi poistuu kokouksesta kello 16.19. 

 


